καθαρεῖ: 150
κεδρώσεις: 65
κεδροῦν: 65
κενοδοξία: 150
κοιμίζει φλογμῶ Κρονιδας: 31
κομίζων: 31
λέγουσι: 122
μάρτυρες: 117
μανία: 130
μερίδα: 150
μεσίτης: 59
μοίραις: 174
μορφή: 183
νηόν: 168
νουθετήσαι: 23
νουθετῶν: 23
οἰστρομανής: 165
οἶκος: 168
οἶ: 59
οὐρανόθεν: 167
οὐχ εὐρομεν ὕδωρ: 114
παῖδα: 27
παρὰ τὴν δρυὴν τὴν Μαμβρῆ, ἣ ἦν ἐν Χεβρώμ: 81
παράδεισος τῆς τρυφῆς: 124
πλήρης στεναγμῶν, οὐδὲ δακρύων κενός.: 74
ποίημα νουθετικόν: 185
προεφήτευσεν . . . λέγων: 34
προφήτης πιστός: 72
σὺ κεκληρώσαι τὴν παρθένον Κυρίου παραλαβεῖν: 150
σύμβουλος: 182
σύναξις: 28
σεβασμοσύνη: 178
σειραῖς: 87
σιός: 156
σιροῖς: 87
σκεπάσει: 22
σπλάγκνον Κυρίου: 106

στήσει: 27
στίχοι βρ': 20
συνέθεντο συνθήκας: 22
τὰ λεπτὰ Γενέσεως: 113
τὰυ [εὐς ἀμφιπύρω: 31
τάξις: 71
τὸ ἀναβατικὸν: 139
τὸν τῆς μεγάλης δόξης: 150
τῷ παραιτουμένῳ ὑμᾶς: 100
τῷ χριστῷ μου κυρίῳ: 27
ταμιεῖα: 30
ταξο: 71
τξγ': 71
τοῖς εὐσεβέσι: 150
τοῦ παντὸς δ' ἀριθμοῦ ἑκατοντάδες εἰσὶ δις ὀκτώ,; 184
τοῦτον διὰ τὰ προστάγματα τοῦ Θεοῦ εἰς Φοινίκην ἐλθόντα.: 65
υ: 162
υῖὸν γὰρ καλέουσι βροτοὶ μεγάλοιο θεοῖο: 168
υῖόν: 168
φιλαργυρίας: 150
φοινίκης: 65
ψαλμοὶ καὶ ὠδὴ Σολομῶντος: 20
ψευδεπύγραφος καὶ ῥωπικός: 7
ψευδογράφος: 169
ὡς ἄνθρωπος: 107

Index of Hebrew Words and Phrases

מַכְסָּא: 71

רִסְקָה: 113

תְּרַח: 114

תְּתַשׁ: 71

Index of Latin Words and Phrases

- Hæc falsa perspicue: nec unquam desinet: 187
- . . . qui est bis millesimus et quingentesimus annus a creatura orbis terræ nam secus qui in oriente sunt numerus . . . mus et . . . mus profectionis fynicis cum exivit plebs post profec-tionem quæ fiebat per moysen usque amman trans iordanem profetiæ quæ facta est a moysen in libro deuteronomio.: 64
- . . . rum: 69
- Adpropiabunt tempora arguendi.: 67
- Arduum sane et magni erat negotii hunc libellum mirum quantum corruptum emendare; feci tamen quod potui. Omnia virorum doctorum consilia, vel etiam commenta et opinionum monstra referre nihil attinuit.: 62
- Cogentur palam bajulare idola eorum inquinata.: 69
- Denique et in libello quodam, licet in canone non habeatur, mysterii tamen hujus figura describitur. Refertur enim quia duo Moses videbantur, unus vivus in spiritu, alias mortuus in corpore.: 59
- Dies iræ, dies illa,: 159
- Et ascendes supra cervices et alas aquilæ, et implebuntur: 73
- Et faciet to hære coelo stellarum, loco habitationis eorum.: 73
- Et ideo implebitur colonia et fines habitationis eorum sceleribus.: 67
- Et locis ignotis singuli et corpora illorum ut nemo sciat ubi sint corpora illorum.: 68
- Ex quo facto finientur tempora momento . . . etur cursus a . . . horæ ·iiii· ueniant: 68
- Ex quo facto finientur tempora, momento finietur cursus annorum. Horæ iiii venient; co-gentur seculi septimæ (diræ?) postumæ in initiis tribus ad exitus viiii; propter initium tres septimæ, secunda trias, in tertia duæ horæ peractæ.: 68
- Ex quo facto finientur tempora.: 69
- Fiet enim aspectus eorum qui nunc impie agunt pejor quam est, ut sustineant supplicium: 94
- Implebuntur manus: 72
- In Genesi serpens Evam seduxisse describitur, de quo in Adscensione Mosis, cujus libelli meminit in Epistola sua Apostolus Judas, 'Michael archangelus cum Diabolo disputans de corpore Mosis,' ait a Diabolo inspiratum serpente causam exstitisse prævaricationis Adæ et Evæ.: 58
- Insigne et cunctis aderit mirabile visu: 177
- Itaque excogitavit et invenit me, qui ab initio orbis terrarum præparatus sum ut sim arbiter: 59
- Liber enim: 61

Liber hic apocryphus est pseudepigraphus, fabulosus et indignus plane qui legatur; multa enim continet partim erronea, partim vana et mendacia, nullo auctore aut fundamento subnixa, quæ facile lector et discernet et repudiabit.: [110](#)

Licet adversarii hujus contemplationis præscribunt præsentī epistolæ et Moyseos Assumptioni propter eum locum ubi significatur verbum archangeli de corpore Moysis ad angelum (al.: [60](#)

Magnus nuntius: [74](#)

Mensura autem et supputatio temporis illius erunt duæ partes hebdomades septem hebdomadarum: [85](#)

Nam in commentariolo tuo quasi pro te faciens de Salomone sumis testimonium, quod Salomon omnino non scripsit, ut, qui habes alterum Esdram, habeas et Salomonem alterum.: [20](#)

Non sacerdotes, sed servi de servis nati.: [67](#)

Nuntii qui est in summo constitutus.: [72](#)

Primo vident in gaudio multo gloriam Altissimi qui assumit eas.: [93](#)

Principibus et tyrannis: [66](#)

Quæ est plena lacrimis et gemitibus.: [74](#)

Quamquam et in apocryphis et in secretis ipsius Moysi, quæ, scriptura caret auctoritate, tunc cum ascenderet in montem ut moreretur, vi corporis efficitur ut aliud esset quod terræ mandaretur, aliud quod angelo comitanti sociaretur.: [59](#)

Qui nomine solo: [158](#)

Quid me celares, Domine Moyse? et quo genere celabo de quo locutus es voce acerba?: [74](#)

Quoniam elegit Deus Hierusalem, nomen Deus ei.: [108](#)

Quos ordinabis et chedriabis: [65](#)

Reliqua verborum Baruchi haud apocrypha, quæ ad tempos quo in Babylonia captivi erant pertinent.: [78](#)

Sed et reges Amorreorum cum audierint expugnare nos, credentes jam non esse semet (secus, Fr.) sacrum spiritum dignum Domino, multiplicem et incomprehensibilem, dominum verbi, fidelem in omnia, divinum per orbem profetem, consummatum in sæculo doctorem jam non esse in eis, dicent eamus ad eos.: [74](#)

Solomon, filius ejus qui Hierosolymam condidit, eam ipsam perituram esse in ultionem sanctæ crucis prophetavit: 'Quod si avertimini a me, dicit Dominus, et non custodieritis veritatem meam, rejiciam Israel a terra quam dedi illis; et domum hanc, quam ædificavi illis in nomine meo, projiciam illam ex omnibus; et erit Israel in perditionem et in improperium populo; et domus hæc erit deserta; et omnis qui transibit per illam admirabitur et dicet: Propter quam rem fecit Dominus terræ huic et huic domui hæc mala? Et dicent: Quia reliquerunt Dominum Deum suum, et persecuti sunt regem suum dilectissimum Deo, et cruciaverunt illum in humilitate magna, propter hoc importavit illis Deus mala hæc.: [21](#)

Solvat sæcla in favilla.: 159
Sub nullo dexteræ illius sunt.: 75
Summus Deus, eternus, solus.: 73
Teste David cum Sibylla.: 159
Tu vigilans dormis et dormiens scribis et propinas mihi librum apocryphum, qui sub nomine Esdræ a te et similibus tui legitur, ubi scriptum est, quod post mortem nullus pro aliis gaudeat deprecari; quem ego librum nunquam legi.: 21
Tunc exurgent illis reges imperantes.: 67
Tunc non poterit quis ut deprecetur pro aliquo in illo die.: 21
[Anno Moyseos centesimo et vigesimo] qui est bis millesimus et quingentesimus annus a creatura orbis terræ, nam secus [= secundum eos] qui in oriente sunt numerus est cccc mus et vii mus et xxx mus profectionis Phœnices.: 64
a Domino qui deficiunt erunt impii iudices, et erunt in campo iudicare quomodo quisquæ volet.: 67
a deo qui faciunt: 67
a domino qui faciunt erunt impii iudices inerunt in campo iudicare quomodo quisquæ volet.: 67
a receptione mea: 58
ad natos, posteros: 67
agon et molestia in labore multo: 81
animus decipiendi: 5
appellatur. Ibi in ædificatione turris pro stadio ponitur, in quo exercentur pugiles et athletæ et cursorum velocitas comprobatur.: 113
apud natos: 67
armarium Judaicum: 35
colonia: 67
cum exivit plebs post profectionem quæ fiebat per Moysen usque Amman trans Jordanem, profetiæ factæ sunt a Moyse in libro Deuteronomio.: 65
dies tui: 73
docentes (? dicentes) se esse justos.: 69
dux ultimus: 16 84
erunt impii iudices in ea (colonia), a domino qui faciunt: 67
erunt impii iudices, hi erunt in campo, iudicare, quomodo quisque volet.: 67
et . . . roducit natos . . . ecedentes sibi breviora tempora donarent.: 64
et ideo novi testamenti arbiter est: 59
et producet natos, qui succedentes sibi breviora tempora dominarent.: 64
et x tribus crescent et devenient apud natos in tempore tribum.: 67
ex quo facto finientur tempora: 64

exivit enim deus qui prævidit omnia in sæcula, et stabilitum est testamentum illius et jure-
jurando, quod: 65
illo dicente: 70
mediator: 59
nodus: 61
nuntius in summo constitutus: 76
nuntius qui est in summo constitutus.: 74
pauperum: 69
principes: 66
prodigiosis mendis undique scatens, crux est verius quam liber.: 61
profectionis fynicis: 65
quantum memoria suggerit, nusquam alibi in Scripturis sanctis apud Hebræos invenisse
me novi absque libro apocrypho qui a Græcis : 113
quia nunquam temptans deum nec patres: 70
reges: 66
sepeliet: 68
singuli et: 68
strangulabit: 68
tabescere: 94
temptans: 70
temptantes: 70
temptavimus: 70
tribuum: 67
tyranni: 66 66
unctus: 14
ut nemo adhuc inventus est, qui nomen satis probabiliter enuclearet, ita de ejus explicatione
videtur desperandum.: 71
ventus: 14
viduarum: 69